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§ 4 
Medborgarförslag om Valhallavägens allé  
NI 2023/1063 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I november 2023 inkom ett medborgarförslag till Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd om Valhallavägens allé. På 
stadsdelsnämndens sammanträde den 14 december beslutades att 
förslaget skulle överlämnas till förvaltningen för beredning. I 
förslaget lyfts att det en stor del av året är lerigt längs med 
mittstråket i Valhallavägens allé, främst utanför Fältöverstens entré 
på Valhallavägen, vilket innebär försämrad framkomlighet för 
gående och cyklister på sträckan. 
  
Förvaltningen håller med förslagsställaren om att cykel- och 
gångvägen tenderar att bli lerig speciellt under vinterhalvåret och 
främst längs med sträckan mellan Grev Turegatan och Värtavägen, 
där stora trädkronor och höga byggnader gör sträckan skuggig 
vilket gör det svårt för marken att torka upp. Då alléns mittsträcka 
är gatumark är det trafikkontoret som har investeringsansvaret. 
Stadsdelsförvaltningen har tidigare uppmärksammat problemet med 
dåligt underlag längs den aktuella sträckan och lyft detta med 
trafikkontoret, men inte fått gehör i frågan. En större investering där 
sträckan grävs ut och byggs upp på nytt med nya gruslager och där 
dränering byggs in som kan leda bort vatten behövs för att den ska 
kunna hållas torrare. Stadsdelsförvaltningen vidarebefordrar därför 
förslaget till trafikkontoret för besvarande. 
 

Yrkanden 
Daniele Fava (C), Linnea Sandström Lange (L) och Petra Gardos 
Ek m.fl. (M) yrkar: 
  

1. Norra innerstadens stadsdelsnämnd uppmanar 
Trafikkontoret, i samråd med stadsdelsförvaltningen, 
att utreda en total upprustning av Valhallavägsallén 
och vilka kostnader det skulle innebära. 

2. Att därutöver anföra att Centerpartiet, Liberalerna, 
Moderaterna och KD ser att hela Valhallavägsallén 
kan bli ett bättre parkstråk som är så viktig för både 
människor och biologisk mångfald. Vi ser att staden 



Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 3/2024 
 

2024-02-22 

bör tar ett större helhetsbegrepp kring upprustning och 
utveckling av Valhallavägen bland annat för ytor för 
bland annat lekplatser, spontanidrott, kaféer och annan 
verksamhet som cykelservice bör utredas, gång och 
cykelbanor i mittsträngen säkrare. Vi ser även att 
belysning, renhållning och skötsel av trädbeståndet på 
Valhallavägen kan bli mycket bättre. Möjligheten att 
flytta nuvarande parkeringsplatser, till exempel under 
jord, bör utredas. 

  
Anders Lindman (SD) yrkar bifall till förslaget från Daniele Fava 
(C), Linnea Sandström Lange (L) och Petra Gardos Ek m.fl. (M). 

  

Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot förslaget från 
Daniele Fava (C), Linnea Sandström Lange (L) och Petra Gardos 
Ek m.fl. (M) och finner att Norra innerstadens stadsdelsnämnd 
beslutar i enlighet med förvaltningens förslag. 
  

Reservationer 
Daniele Fava (C), Linnea Sandström Lange (L), Petra Gardos Ek 
m.fl. (M) och Anders Lindman (SD) reserverar sig mot beslutet till 
förmån för egna yrkanden. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2023/1063-4 Svar på medborgarförslag om 
Valhallavägens allé 

 NI 2023/1063-5 Bilaga 1. Medborgarförslag om 
Valhallavägens allé (webbversion) 
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